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               Изјава за повлекување од договор за кредит
     
	Податоци за корисникот на кредит

	Име и презиме

	ЕМБГ:

	Адреса:

	Број на договор за кредит:

	Телефон:

	Е-маил aдреса:



Oвој формулар се пополнува и доставува доколку се повлекувате од договорот за кредит.
Напомена: Четиринаесет (14) дена по потпишувањето на Договорот за кредит, Корисникот може да го користи правото за повлекување и да се повлече од  Договорот за кредит, со известување до Кредиторот во писмена форма и да ја плати главнината и каматата за периодот од искористувањето на кредитот до денот на плаќање на главнината, веднаш но не подоцна од 30 дена од денот на известувањето на кредиторот за откажувањето од кредитот. Каматата се пресметува врз основа на договорената каматна стапка. Кредиторот има право на надоместок на неповратните трошоци платени во врска со договорот за кредит кон јавни или државни органи.

Во согласност со член 14 од Законот за заштита на потрошувачите при договори за потрошувачки кредити и точка 56 Општите услови, јас _________________________________ ИЗЈАВУВАМ дека со потпишувањето на оваа Изјава се повлекувам од Договорот за кредит од ___/___/20___ година и се обврзувам по добиеното известување од страна на кредиторот за износот што треба да се плати како што е опишано погоре  истиот да го платам веднаш, но не подоцна од 30 дена од денот на известувањето на кредиторот за откажување на Договорот за кредит .
Oва известување може да се достави лично или по пошта на адреса во некоја од филијалите на ФД ТИГО ФАЈНАНС Дооел Скопје или преку официјалната е-маил адреса  info@tigo.mk.

Потпис на корисникот на кредит,

_____________________________
(име презиме и своерачен потпис)	

Датум___/___/20___година.


ФД ТИГО ФАЈНАНС ДООЕЛ Скопје е финансиско друштво со високи етички и професионални стандарди, отворено за соработка со различни корисници. Ние сме современа технолошка компанија, посветена на корисниците и нудиме брзи и лесни решенија за микрокредитирање на физички лица, достапни секому.
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